
ZARZĄDZENIE Nr 152/2006 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 17 lipca 2006 roku

w sprawie : zasad sporządzania rocznego skonsolidowanego sprawozdania 
Jednostki Samorządu Terytorialnego.

Na podstawie art. 10 oraz art. 55, 58, 59, 61 i 63b ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (tj. z 2002r., Dz. U. Nr 76, poz. 694) oraz § 14, § 15, § 16, § 17 
i § 19 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 200lr. w sprawie : 
szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych 
(Dz. U. Nr 153 poz. 1752 z 200lr.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje skonsolidowany bilans gminy.

2. Skonsolidowany bilans sporządza się dnia 31 grudnia każdego roku.

3. Skonsolidowany bilans obejmuje konsolidacją grupę kapitałową, w skład której wchodzą: 
jednostka dominująca, jednostki współzależne oraz jednostki zależne zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

4. Konsolidacją nie obejmuje się jednostki zależnej lub współzależnej, jeżeli jednostka 
rozpoczęła lub zakończyła działalność w połowie roku objętego konsolidacją.

5. Skonsolidowany bilans sporządza się w złotych i w groszach zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2 .

1. Ustalam Gminę Dąbrówka oraz Urząd Gminy jako jednostkę dominująca w rozumieniu 
ustawy o rachunkowości.

2. Ustalam pozostałe jednostki organizacyjne jako jednostki współzależne w rozumieniu 
ustawy o rachunkowości.

§ 3 .

1. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza się metodą konsolidacji 
proporcjonalnej a w stosunku do jednostek zależnych metodą praw własności.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZAŁĄCZNIK NR 1
do Zarządzenia Nr 152/2006 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia I7.07.2006r.

WYKAZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH 
W GRUPIE KAPITAŁOWEJ TWORZONEJ PRZEZ SAMORZĄD 

Z SIEDZIBĄ W DĄBRÓWCE

L.p. NAZWA JEDNOSTKI RODZAJ JEDNOSTKI

1. Jednostka Dominująca 
Urząd Gminy w Dąbrówce

Gmina

2. Publiczne Gimnazjum w Dąbrówce 
im. Tadeusza Kościuszki

Współzależna

3. Publiczne Gimnazjum 
w Józefowie

Współzależna

4. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
im. C. K. Norwida

Współzależna

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Józefowie
im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku

Współzależna

6. Publiczna Szkoła 
w Guzowatce

Współzależna

7. Publiczna Szkoła 
we Wszeborach

Współzależna

8. Przedszkole Samorządowe 
„Pod Wesołym Ekoludkiem” 
w Dręszewie

Współzależna

9. ZOS i PS Współzależna

10. Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce

Współzależna

11. Gminne Centrum Kultury
w Dąbrówce

Współzależna

12. Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Dąbrówce

Współzależna



ZAŁĄCZNIK NR 2
do Zarządzenia Nr 152/2006 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.07.2006r.

SKONSOLIDOWANY
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Nazwa i adres 
Jednostki sprawozdawczej

Skonsolidowany bilans 
Jednostki samorządu terytorialnego

Adresat

na dzień........................200... .r
Numer identyfikacyjny REGON Wystać bez pisma przewodniego

A K T Y W A S t a n  n a  
p o c z ą t e k  

r o k u

S t a n  n a  

k o n i e c  
r o k u

P A S Y W A S t a n  n a  

p o c z ą t e k  r o k u
S t a n  n a  k o n i e c  

r o k u

A .  A k t y w a  t r w a l e A .  F u n d u s z

I. W a r t o ś c i  
n i e m a t e r i a l n e  i p r a w n e

1. F u n d u s z  j e d n o s t e k

II.  R z e c z o w e  a k t y w a  

t r w a ł e
II.  S k u m u l o w a n a  

n a d w y ż k a  l u b  n i e d o b ó r  

n a  z a s o b a c h  b u d ż e t u  ( + , - )

1.1. Grunty I II .  N a d w y ż k a  lu b  

n i e d o b ó r  b u d ż e t u  ( + , - )

1.2. Budynki lokalne 
i obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej

I V .  W y n i k i  f i n a n s o w e  

r o k u  b i e ż ą c e g o

1.3. Pozostałe środki trwale 1.1. Zysk netto
1.4 Inwestycje (środki 

trwałe w budowie)
1.2. Strata netto

1.5. Środki przekazane na 
poczet inwestycji 

(środków trwałych 
w budowie)

V .  W y n i k i  f i n a n s o w e  
l a t  u b i e g ł y c h

III  D ł u g o t e r m i n o w e  

a k t y w a  f i n a n s o w e
1.1. Zysk netto

1.1. Akcje i udziały
1.2. Strata netto (-)

1.2. Papiery wartościowe 
długoterminowe

V I .  O d p i s y  z  z y s k u  
i n a d w y ż k i  ś r o d k ó w  

d o c h o d o w y c h  r o k u  
b i e ż ą c e g o  (- )

1.3. Inne długoterminowe 
aktywa finansowe

V I I .  P o z o s t a ł e  p o z y c j e

I V .  N a l e ż n o ś c i  f i n a n s o w e  
d ł u g o t e r m i n o w e

B. Z o b o w i ą z a n i a  
d ł u g o t e r m i n o w e  

i f u n d u s z e  s p e c j a l n e

V .  W a r t o ś ć  m i e n i a  
z l i k w i d o w a n y c h  

j e d n o s t e k

1. Zobowiązania finansowe 
długoterminowe

B. A K T Y W A  
O B R O T O W E

11. Pozostałe zobowiązania 
długoterminowe

1. Z a p a s y C .  Z o b o w i ą z a n i a  

k r ó t k o t e r m i n o w e  i 
f u n d u s z e  s p e c j a l n e

II.  N a l e ż n o ś c i  i r o s z c z e n i a l. Zobowiązania finansowe 
krótkoterminowe

I II .  N a l e ż n o ś c i  f i n a n s o w e  
k r ó t k o t e r m i n o w e

II. Pozostałe zobowiązania 
krótkoterminowe

I V .  Ś r o d k i  p i e n i ę ż n e 111. Rezerwy na 
zobowiązania

V .  K r ó t k o t e r m i n o w e  
p a p i e r y  w a r t o ś c i o w e

IV. Fundusze specjalne

C .  R O Z L I C Z E N I A

M I Ę D Z Y O K R E S O W E

D . R o z l i c z e n i a  

m i ę d z y o k r e s o w e

1). I N N E  A K T Y W A E .  I n n e  p a s y w a

S U M A  A K T Y W Ó W S U M A  P A S Y W Ó W



Jednostki samorządu terytorialnego, sporządzające bilans skonsolidowany mogą rozszerzyć zakres pozycji . 
Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej.

Skarbnik
Rok, miesiąc, dzień Przewodniczący Zarządu


